Articulo 11.- Anular Ia ResoluciOn Directoral N°00069-2010-INIA.OGA. 
al  no disponer de asignaciOn presupuestal. 

./ Articulo 2°.- Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 2009, a 
que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente resoluciOn el importe de SI. 
1,101.50 (Un mil ciento uno 50/1 00 nuevo soles), y girar a nombre del Administrador 
cle Ia Unidad Operativa Santa Ana, Sr. CESAR ALFONSO ALAYO HUAMAN. 

( , Articulo 30.- Autorizar, a la Oficina de Contabilidad de Ia Oficina 
General de Administraciôn del INIA, para que abone el monto consignado en el